


VI SER TILL ATT DU HAR RÄTTA FLYTET.
Leverantören av rören, toan, duschen, handfatet, badkaret, avloppen,
kranarna och en massa annat i ditt hus som vatten rinner i och ur.

Dahl Sverige AB · 08 - 583 595 00 · www.dahl.se VVS · VA · Industri
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1927 Det första "monteringsfärdiga" huset tillverkades vid
Myresjösågen, ursprungligen en ångsåg som anlades i
slutet av 1800-talet på företagets nuvarande fabriksom-
råde.

1933 Myresjöhus AB bildades av ett antal ortsbor.
Husproduktionen var blygsam under 1930-talet men steg
betydligt under 1940-talet.

1948 Bröderna Järnland köpte företaget.

1957 Detta år tillverkades 695 hus. Företaget Vetlandahus
köptes, som gjordes om till snickerifabrik för fönster, som
blev en del av Elitfönster.

1976 Skanska blev helägare av Myresjöhus, som drevs vidare
som en självständig och lönsam företagsgrupp.

1990 2005 hus levererades under detta år. En genomgripande
industriutbyggnad var nu också färdigställd. Investeringar
i bland annat produktionslokaler, tillverkningsutrustning
och utlastningsterminal för sammanlagt 100 miljoner kro-
nor hade gjorts under åren 1985-1990.

1997 Produktionsstart för SmålandsVillan, som sedan år 2000
tillverkas i Vrigstad.

2002 Förvärv av produktionsanläggningen i Gullringen.
Koncernen omsätter detta år cirka 1000 miljoner SEK och
uppvisar god lönsamhet.
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Myresjöhuskoncernen, med varumärkena 
Myresjöhus och SmålandsVillan, är en modern industriell företags-
grupp som har sitt säte i hjärtat av Småland. Vi är Sveriges för-
modligen äldsta husleverantör, som byggt mer än 80.000 hus
sedan starten. Dagens hustillverkning sker med modernast möjliga
metoder och utrustning.

Ombyggnader, förbättringar och installation av ytterligare tillverkn-
ingshjälpmedel pågår fortlöpande, och vi är idag väl rustade för att
möta nutidens krav på rationellt och kostnadseffektivt kvalitetsbyg-
gande. Vi förenar innovativt industriellt tänkande med småländska
traditioner och decennier av erfarenheter som framgångsrik hus-
producent.

Vi har en gedigen erfarenhet, djupa kunskaper och våra samlade
resurser är kraftfulla, i form av effektiva tillverkningsanläggningar
med hög kapacitet. Grunden i hela verksamheten är ett förfinat och
välorganiserat byggsystem, som ger oss snabba och rationella pro-
duktionsflöden.

Företagsgruppen ingår som helägt dotterbolag i Skanska, vilket 
gör oss till ett stabilt husföretag med tillgång till den 
internationella byggkoncernens utvecklingsresurser.

Vi inriktar oss bland annat på att ta totalansvar för nya 
bostadsområden med grupphus. Här visas styrkan 
med företagets breda kompetens i allt från 
planläggning/projektering, snabb och 
effektiv tillverkning med hög kapacitet
och säkra leveranser - kvalitetsfaktorer 
som uppskattas av byggmarknadens 
aktörer. Inom koncernen sker 
kontinuerligt utvecklingsarbete 
när det gäller konstruktioner,
materialval och 
bostadsstandard.

Trenden går mot det nyckelfärdiga huset och därmed större anpass-
ning till byggplatsens förutsättningar redan vid konstruktion och
tillverkning - våra fabriker anpassas till detta i allt högre grad.

Vårt produktsortiment av småhus är 
marknadens bredaste.

FÖNSTER I TAKET
Släpp in det naturliga ljuset och skapa spän-
nande och attraktiva miljöer i ovanvåningen
med VELUX takfönster.

VELUX Svenska AB
Ängelholmsvägen 10, 254 42 Helsingborg
VELUX-S@VELUX.com         www.VELUX.se
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Välkommen till Myresjöhuskoncernen 
- en resursstark företagsgrupp, byggd på småländska traditioner

• Huvudkontor

• Myresjöhus

• SmålandsVillan



Vetlanda Kontorsvaruhus AB
Nygatan 42, VETLANDA
Tel. 0383-178 45 
Fax 0383-137 65 

www.koneo.se
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Myresjöhus ligger i frontlinjen vad gäller utveckling och design. Det kan vi göra
därför att vi ser till att knyta till oss de mest kompetenta människorna i branschen,
dels internt som konstruktörer, designers och utvecklare, dels externt som exem-
pelvis fristående arkitekter, som vi anlitar för att skapa vårt mångfacetterade hus-
sortiment.

Från huvudkontoret i Myresjö styrs koncernens totala verksamhet och inriktning.
Stora ansträngningar görs för att fånga upp synpunkter och förbättringsförslag
från alla håll i organisationen. Vi kallar det "örat mot rälsen". I praktiken innebär
denna feedback att företagets tekniska expertis regelbundet träffar säljare, bygg-
ledare och övriga intressenter med erfarenheter från fältet. På så sätt kan kon-
cernens unika byggsystem hela tiden utvecklas och förbättringar genomföras.
Målet är att i slutänden kunna erbjuda produkter och tjänster av högsta kvalitet,
så kostnadseffektivt som möjligt.

Arbetsmiljön inom Myresjöhuskoncernen tillhör den bästa i branschen; vi satsar
dessutom på att personalen ska må bra, både i och utanför arbetet, genom att
aktivt uppmuntra till exempelvis friskvård och sociala aktiviteter - allt för att skapa
en positiv teamkänsla bland våra anställda (se även sid 28-29).
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Vi är ledande 
i branschen...
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Grunden i produktionsflödet är vårt byggsystem som är resultatet av
industriellt tänkande omsatt i praktisk verklighet, ett system baserat på
mångåriga erfarenheter som hustillverkare.

Hela processen - från arkitekten/skissritarens CAD-ritning till mon-
terad, nyckelfärdig villa - styrs av byggsystemet som ett överordnat
verktyg. I byggsystemet, vars utgångspunkt är standardiserade modul-
mått, ingår hundratals detaljritningar som tillsammans ger oanade
kombinationsmöjligheter.

Detta skapar ett flexibelt och rationellt tillverkningsflöde, samtidigt
som det ger kunderna kostnadseffektiva lösningar och stor valfrihet.

Med hjälp av byggsystemet förenklas hanteringen i de olika produk-
tionsleden samtidigt som vi uppnår fördelar både vad gäller inköps-
och logistikfunktioner. Dessa och de flesta andra funktioner hanteras
av vårt affärssystem, med vars hjälp vi exempelvis enkelt kan bryta ner
varje styckehus eller grupphus till enskild detaljnivå. Detta effektiva
verktyg ger oss ökad kontroll och möjligheter till exakt flödesstyrning.

Våra tekniker arbetar ständigt med att utveckla och förbättra bygg-
systemet. Det sker bland annat genom en systematiserad feedback från
alla berörda parter i produktionsflödet, från projektutvecklare och 
säljare till byggledare ute på byggplatserna.

Byggsystemet 
som styr hela produktionsflödet…
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Moderna produktionsanläggningar
med potential

Myresjöhuskoncernen har tillgång till tre moderna och
specialiserade fabriker, vilket ger oss stora möjligheter till
optimalt utnyttjande av produktionsresurserna. Den sam-
manlagda tillverkningskapaciteten är hög med 56.000
kvadratmeters fabriksyta och det finns dessutom
utrymme för framtida expansion genom ytterligare
utbyggnader.

De tre anläggningarna har olika inriktning och komplet-
terar varandra väl. Vår strategi inom tillverkningen byg-
ger på industriellt tänkande i allt högre grad. Det innebär
att specifika delar av produktionen successivt koncen-
treras inom koncernen och att byggsystemet ständigt
utvecklas och förfinas.

Vision
"Vi ska vara en modern och attraktiv arbetsgivare som
levererar produkter och tjänster som alltid ligger främst
på marknaden i teknisk utveckling. Vi når målet genom
att utnyttja samlade kunskaper och arbeta gränsöver-
skridande mellan avdelningar, använda och utveckla
gemensamma system och metoder, verka för kompetens-
höjande åtgärder och alltid vara kostnadseffektiva."

Myresjö - den svenska husbranschens största
produktionsanläggning.

Gullringen - produktion av prefabricerade
flerbostadshus i volym, i en anläggning med
potential för utökad tillverkningskapacitet.

Vrigstad - här sker volymtillverkning 
av kompletta nyckelfärdiga småhus.

1

2

3

1

2
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Vi ska vara en
modern och
attraktiv
arbetsgivare...



www.t-emballage.se
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Myresjöfabriken
-höggradigt automatiserad

Produktionsanläggningen i Myresjö är koncernens största med en yta på 32.000
kvadratmeter. Efter en genomgripande ombyggnad 1988, då bland annat en helt
ny linje för väggtillverkning installerades, har förbättringar och uppdateringar skett
fortlöpande. Det gör att fabriken bibehåller sin position som en av Europas abso-
lut modernaste. Och vi fortsätter att satsa på kontinuerlig utveckling inom pro-
duktionen.

Resultatet kan vi se idag i den höggradigt automatiserade tillverkningen i Myresjö.
Den mycket omfattande och komplexa logistiken styrs med hjälp av affärssystemet
JDE, en vital del av det totala byggsystemet.

Myresjöfabriken har hög kapacitet och kan producera 1600 hus - styckehus och
grupphus - om året. Utvecklingen går mot allt högre prefabriceringsgrad.

Anläggningen är framför allt inriktad på högeffektiv tillverkning av komponenter
som väggar, takstolar och bjälklag. Arbetssättet här bygger på mycket lång sam-
lad erfarenhet och gedigna kunskaper om hur denna speciella typ av tillverkning
bäst organiseras.



Tel: 0322-66 78 00 · Fax: 0322-66 78 10 · E-mail: info@ancra.se · www.ancra.se

Nordens största producent 
av surrningar och 

lyftredskap
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Kilsta Industriområde · 691 37 Karlskoga
Tel 0586-590 80 · Fax 0586-557 77
E-mail: info@bjelkeslisten.se
www.bjelkeslisten.net
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Vrigstad 
- här volymbyggs inflyttningsfärdiga småhus

Vid den utbyggda fabriken i Vrigstad har vi samlat den speciella kombination av
kompetens och resurser som krävs för volymproduktion av nyckelfärdiga småhus.
Jämfört med Myresjö är kompetensprofilen här delvis annorlunda med ett bredare
spektrum av specifika yrkeskunskaper.

Arbetet i fabriken är organiserat i ett antal elementstationer. Därefter fortsätter
färdigställandet vid 19 volymstationer, som är placerade i direkt anslutning till
varandra för ett effektivt produktionsflöde. Här råder bästa möjliga förutsättningar
för tillförlitligt byggande med hög kvalitet - en helt torr miljö med inomhusklimat.

Här produceras ett relativt begränsat antal hustyper, vars planlösningar och utrust-
ning baseras på höggradig standardisering för att slutprodukterna ska vara så
konkurrenskraftiga som möjligt.

Tillverkningen av nyckelfärdiga hus, som exempelvis SmålandsVillan, innebär att i
stort sett all montering av alla detaljer sker i fabriken - på ett säkert, systematiskt
sätt av yrkesskicklig personal. Arbetet på byggarbetsplatsen begränsas därför till
endast två-tre dagar för slutlig sammansättning och övrigt installationsarbete på
plats.
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MYRESJÖHUS ANLITAR OSS
SOM TOTALPROJEKTÖR FÖR

EL & VVS PROJEKTERING.

TELLUS EL & VVS I NÄSSJÖ AB
TEL 0380-37 36 00 · FAX 0380-181 20

e-post: info@carlbro.se
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Gullringen
- volymtillverkning av flerbostadshus

Fabriken i Gullringen är helt inriktad på volymtillverkning av flerbostadshus, med
varumärken som exempelvis BoKlok, ett samarbetsprojekt mellan Skanska och
IKEA. Kunderna finns bland landets stora företag inom byggsektorn, såsom HSB
med flera.

Produktionsanläggningen kännetecknas liksom Vrigstadsfabriken av det breda
kompetensregistret som omfattar ett flertal yrkesområden, såsom målning,
plattsättning, el, VVS etc. Tillverkningen i Gullringen sker också under tak i
inomhusklimat, vilket ger oss full kvalitetskontroll.

Vårt mål är att bli Sveriges ledande producent av volymbyggda flerbostadshus. Vi
ska uppfattas som det bästa alternativet på marknaden genom att alltid uppfylla,
och helst överträffa, kundernas förväntningar.

Det finns flera skäl till att vi satsar på ökad produktion av 
volymsammansatta flerbostadshus.

• Inom Myresjöhuskoncernen finns omfattande kunskaper och erfaren-
heter av volymhustillverkning.

• Gullringenfabriken med 16.000 kvadratmeter produktionsyta, varav 
9.000 kvadratmeter lageryta inomhus har redan idag hög kapacitet.

• FramtidspotentiaI - i Gullringen har vi dessutom tillgång till out-
nyttjade lokaler och mark i anslutning till nuvarande anläggning 
och kan alltså öka kapaciteten ytterligare.



®

Vindstrappor och väggluckor

www.midmade.com

RIKTIGT HÖGLANDSVIRKE
FÖR BÄTTRE PASSFORM

Husindustrins träspecialister

571 64 Sandsjöfors. · Tel. 0380-56 62 30 · Fax. 0380-37 52 06 · www.rtimber.se
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Kontakta oss på

0470-72 21 20

www.dfdstransport.se
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Utlastningen vid den största produktionsanläggningen i Myresjö sker i bästa möjli-
ga miljö, inomhus. Här - i slutfasen av den logistiska kedjan - lastas paketerade
huskomponenter under kontrollerade former. Transporterna från Myresjö bokas
digitalt genom online-koppling till vår samarbetspartner Danzas.

Lastnings- och transportarbetet är minutiöst välplanerat så att lasterna kommer
iväg på rätt tid i exakt rätt ordning så att sammansättningen på byggarbetsplat-
sen kan ske så smidigt som möjligt, utan onödiga fördröjningar. Ett genomsnittligt
Myresjöhus lastas på två till tre lastbilsekipage.

Nyckelfärdiga hus från Vrigstad och Gullringen levereras till kunden med hjälp av
specialtransporter med följebil. Dessa transporter kräver tillstånd med exakt
angiven färdväg.

Välplanerat
och effektivt lastnings- och transportarbete
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När Myresjöhusen monteras på byggplatsen, sker det alltid under sakkunnig led-
ning av våra egna montageledare som har gedigen kunskap och erfarenhet av just
dessa hus och deras speciella förutsättningar. Kunden kan leva i trygg förvissning
om att det nya hemmet uppfyller kvalitetskraven.

Den nyckelfärdiga SmålandsVillan monteras av utvalda kompetenta samar-
betspartners. Arbetet utförs säkert och snabbt - på två till tre dagar brukar alla
installationer vara slutförda. Efter eventuella justeringar och slutbesiktning är
huset klart för inflyttning två veckor efter leverans.

Ett nytt hem monteras
- produktionscirkeln sluts



i Hessleholm AB
Helsingborgvägen 8 · 281 49 Hässleholm

Tel. 0451-457 70 · Fax 0451-457 96
stenentreprenader@telia.com

www.stenentreprenader.se
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Både Myresjöhus och SmålandsVillan har drygt ett 20-tal säljkontor vardera i ett
rikstäckande återförsäljarnät. I anslutning till kontoren finns ofta attraktiva utställ-
ningslokaler, som här i Göteborg. Här kan den presumtiva kunden i lugn och ro till-
sammans med kompetenta och branschkunniga säljare gå igenom och analysera
behov och önskemål.

Säljarens roll är till stor del rådgivarens. Hon/han hjälper kunden till rätta genom
korrekt information om de olika åtaganden som Myresjöhus/SmålandsVillan kan
erbjuda. Vi lägger stor vikt vid ett etiskt riktigt förhållningssätt till husaffärer - vi
ska alltid hålla vad vi lovar. Det gäller såväl utlovad kvalitet som leveranstid och
inte minst priset på våra produkter och tjänster.

Säljorganisationen är mycket viktig för att byggsystemets flöde ska fungera på rätt
sätt. Utöver säljarna finns på varje kontor ansvariga projekt- och byggledare samt
sekreterare som ser till att arbetet flyter på så friktionsfritt som möjligt.

Våra säljare 
är kompetenta rådgivare



 

17

Inom Myresjöhuskoncernen finns all nödvändig expertis för att ta totalt ansvar för
projektutveckling. Vi erbjuder alla större markägare med byggintressen att sam-
arbeta med oss. Vår personal har tillsammans bred kompetens inom hela
projekteringskedjan, från oexploaterad mark till planlagt, komplett bostadsom-
råde.

Detta i kombination med hög produktionskapacitet/välbeprövat byggsystem gör
att vi som partner erbjuder kompletta resurser för smidigt genomförande av min-
dre och större bostadsprojekt. Våra kunskaper inkluderar även aktivt deltagande i
den kommunala planläggningsprocessen.

Våra erfarenheter av projektutveckling i egen regi visar tydligt på styrkan i att
behärska hela kedjan, att få alla länkar att gripa in i varandra exakt i rätt tid. Det
är på det sättet som onödiga kostnader undviks - för alla berörda parter.

Kompletta resurser 
för projektutveckling

Vi åtar oss projektutveckling 
i följande orter med omnejd:

• Göteborg
• Helsingborg
• Jönköping
• Linköping
• Malmö
• Stockholm
• Umeå
• Uppsala
• Växjö

Vår personal har 
tillsammans bred 
kompentens...



Grupphusområden byggda på totalentreprenad är en framtidsinriktad del av vår
verksamhet. Här kan vi visa prov på förmågan att hantera även större projekt som
omfattar hela boendemiljöer.

Området på bild, Herrestorp i skånska Vellinge, är ett bra exempel på hur vi utfor-
mat en bostadsmiljö med särskild estetisk anpassning av arkitekturen. Här fick vi
förtroendet att i samarbete med Riksbyggen, som ägde marken, bygga och mark-
nadsföra ett helt grupphusområde (se även sid 30).

Detta projekt omfattar 46 villor på totalentreprenad åt slutkonsumenterna. Den
stadsplan som redan fanns innan projektet startade innebar ganska hård styrning
av miljön: Området skulle byggas i skånsk stil och traditionell färgsättning, med
branta tak och putsade fasader.

De 46 husen med egna tomter är byggda i 1-plan och 1,5-plan i storlek från 112
till 165 kvadratmeter. Utgångsstandarden var hög med trägolv, kakel, klinkers och
golvvärme - enbart naturmaterial har använts.

Sammanfattningsvis är detta ett estetiskt tilltalande villaområde som känneteck-
nas av harmoni och balans i formspråk och färgsättning. Projektet är ett av många
exempel på ett samarbete mellan Myresjöhus och ett stort byggföretag, i det här
fallet Riksbyggen, där vi tagit totalansvar för hela processen - inklusive samarbete
med kommunen i planläggning, marknadsföring, försäljning, leverans och produktion.

Totalt ansvar 
för attraktiv utformning av kompletta grupphusområden
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Totalentreprenad är en
framtidsinriktad del av 
vår verksamhet...



Frisk luft - friskare liv

Seka industrier ab
Tillverkar dörrkarmar och invändiga

glaspartier i furu, ek, bok, björk
m fl träslag

0491-59000  · www.seka.se
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Myresjöhus marknadsför och producerar prefabricerade flerbostadshus av flera
olika slag, i upp till fyra våningars höjd. För att underlätta byggprocessen från pro-
jektering till färdigt hus har B4-konceptet tagits fram.

Konceptet utgår från en husmodell i tre eller fyra våningar med flera alternativa
lägenhetsstorlekar.

Gemensamt för alla varianter är att mittlägenheterna och trapphuset alltid är lika.
Genomarbetade handlingar vad gäller byggsystem, materialval, installationer och
logistik ligger också till grund för hela konceptet.

Prefabricerade 
- flerbostadshus enligt genomtänkta koncept

Kvarteret Änglamark, Huddinge.
Ett annat exempel på hur vi

genom att använda vårt byggsys-
tem kan göra anpassningar till

miljön. Projektet omfattar 24 brf-
lägenheter uppförda i två-tre
plan med träfasad och tydlig

anpassning till naturen. 

Bilden visar 1 av 5 flervåningshus 
byggda i Växjö med totalt 68 lgh 

i hyresrätt. Vårt B4-koncept har 
använts vilket möjliggjort god
projektekonomi för det lokala

fastighetsbolaget.



Värmepumpar • Värmepannor
Brännare • Fjärrvärmeväxlare

Box 700 • 391 27 Kalmar • Sweden
Tel 0480-221 20 • Fax 0480-870 17
www.euronom.se • info@euronom.se-värme sedan 1939

Besök oss:

euronom.se

Vi konstruerar värmesystem för villa och
flerfamiljshus med vetskapen om att energin

blir dyrare och dyrare!

Det kan vara klokt att investera i
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Kvarteret Stora Björn, Umeå. 
Här har vi genomfört ett 

flerbostadsprojekt i två våningar på
totalt 20 lägenheter, väl anpassat till
stadsmiljön i björkarnas stad Umeå. 

Förhöjd sockel och träfasad 
ger tillsammans med 

fönsterersättning och färgval 
en harmonisk anpassning 

till och förstärkning av 
gaturummet.

Myresjöhus 
marknadsför 
och producerar 
prefabricerade 
flerbostadshus 
av flera olika 
slag



www.ivt.se
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En husaffär är ofta det största enskilda köp en familj gör någonsin. Det ställer
stora krav på husleverantören. Vi är väl medvetna om detta på Myresjöhus och
arbetar efter en tydlig strategi som gör att vi inte lämnar kunden i sticket med
oförutsedda händelser och oplanerade extra kostnader i efterhand.

Myresjöhus erbjuder två olika nivåer för leverans av styckebyggda småhus:
• Materialleverans innebär att kunden köper vår produkt och är sin egen 

byggledare. Myresjöhus hjälper gärna till att välja entreprenörer.
• Inflyttningsklart betyder att vi genom totalentreprenad tar ansvar för hela 

bygget, ända fram till inflyttningen. En byggledare från Myresjöhus samordnar 
hantverkare, underleverantörer och myndighetsfrågor.

Oavsett leveransalternativ kan kunden alltid vara säker på att vårt ursprungspris
för överenskommet åtagande gäller, det vill säga ett fast pris. Vid totalentrepre-
nad, där hela projektets kostnad är inräknad, finns en reservation för eventuella
kostnader på grund av onormala grundförhållanden, om exempelvis sprängning
eller pålning måste utföras.

Viktigast av allt är att ett hus är en livslång affär och vi vill finnas kvar även efter
inflyttningen. Vi vill skapa ett långsiktigt värde av att bo i och äga ett Myresjöhus.
Det är därför som Myresjöhus är certifierat både enligt ISO 9001 och ISO 14001,
vilket säkrar en god inomhusmiljö och hög, jämn teknisk kvalitet.

Myresjöhus 
- erbjuder en trygg husaffär
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SVERIGES TÄTASTE HEMSIDA
Tak · Dammar · Deponier · Fasadtätning

www.trelleborg.com/rubber_membranes

Sunda och starka byggmaterial!
Masonite AB

Box 27 · 914 29 Rundvik
Tel: 0930-399 00 · Fax: 0930-308 92

info@masonite.se · www.masonite.se
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De flesta människor som står inför att köpa ett nytt hus drömmer om ett arkitekt-
ritat hus. Med Myresjöhus kan drömmen förverkligas - till ett hanterbart pris och
med beprövade metoder och material. Även om varje hustyp finns i många exem-
plar gör alla valmöjligheter att det nya hemmet lätt kan ges en unik och personlig
utformning.

På Myresjöhus använder vi oss av flera fristående arkitekter för att skapa vårt hus-
sortiment. Deras gedigna erfarenhet och skiftande bakgrunder gör att olika per-
sonligheter fyller varje husritning med olika idéer om idealhemmet. Detta är en
viktig del av våra idéer om valfrihet som kommer köparna till del.

Vårt hussortiment är brett och spännande redan i utgångsläget. Husköparen kan
välja ur ett spektrum av stilar; traditionell svensk charm, funkis, stilren herr-
gårdsmiljö eller stramt och modernt.

Vi erbjuder kunderna rika valmöjligheter med mängder av alternativ och tillval -
ett och samma hus kan genomgå makalösa förvandlingar exteriört och, kanske
särskilt, interiört. Den som har många idéer inbjuds att i hög utsträckning påver-
ka inredning, utrustning och planlösning. Här har säljarna en av sina viktigaste
uppgifter; att guida och hjälpa till med att få fram den bästa lösningen utifrån
kundens egna behov och önskemål.

Samtidigt kan den som så önskar nöja sig med grundutförandet - ett komplett,
genomtänkt alternativ som redan det är av mycket hög kvalitet.

Inspirerande valfrihet 
- brett och spännande sortiment



SmålandsVillan är ett företag som ingår i Myresjöhuskoncernen. Affärskonceptet
inom SmålandsVillan är väl genomtänkt och kan beskrivas som en lyckad förening
av det småländska arvet av sparsamhet / sunt förnuft och nytänkande med funk-
tionalitet / prisvärdhet i fokus.

SMÅLANDSVILLANS VISION
"Genom att erbjuda marknaden prisvärda hus med hög kvalitet vill SmålandsVillan
ge människor möjlighet till ett bra villaboende, som inte behöver kosta mer än att
bo i en vanlig lägenhet."

AFFÄRSIDÉ
"Vår idé är att erbjuda ett mindre antal hustyper med fastställda planlösningar,
framarbetade av experter med funktionaliteten i fokus. Det småländska tänkesät-
tet att kunna skapa kvalitetsprodukter till bra pris bär vi ständigt med oss från
första inköp av virke till sista spiken i huset."

SmålandsVillan 
- gör ett stort beslut enkelt



www.bordorren.se
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Tänkesättet bakom SmålandsVillan bygger på att det ska vara så
enkelt och bekymmersfritt som möjligt att köpa, bygga och äga en
SmålandsVilla.

SmålandsVillan finns i sex basmodeller, omtyckta, enkla hus av hög
kvalitet till bra priser - kort sammanfattat: prisvärd kvalitet.
Att valmöjligheterna är begränsade gör det enklare för kunden.
Och det ger oss förutsättning att kunna erbjuda en högkvalitativ
produkt till mycket konkurrenskraftigt pris.

Hussortimentet täcker in en bred variation av storlekar, med eller
utan inredningsbar övervåning. Kunden avgör om ovanvåningen
ska inredas direkt eller vänta tills framtida utrymmesbehov uppstår.

SmålandsVillans produceras i hjärtat av Småland, i Vrigstad, med
mycket hög prefabriceringsgrad, vilket ger optimal kvalitetskontroll.

Det innebär att husen är väl sammansatta med merparten av inred-
ning och installationer färdiga vid leverans.

Grundsortimentet av vitvaror och köksinredning kommer från
ledande leverantörer och håller hög kvalitet. Och ett viss mått av
tillval erbjuds också, bland annat färger, tapeter, dörrar, golv, trap-
pa, köksinredning, vitvaror och sidobyggnader.

Den som väljer en SmålandsVilla kan flytta in redan 12-15 veckor
efter att bygglov beviljats. Överhuvudtaget är köpprocessen
alltigenom smidig; vi ger dig från början ett fast pris och hjälper
gärna till med bankkontakter och lånemöjligheter. En byggledare
knuten till SmålandsVillan blir kontaktperson genom hela bygg-
processen.

Villaboende 
- behöver inte kosta mer än att bo i vanlig lägenhet



Hussortimentet
täcker in en 
bred variation 
av storlekar...
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Trivsel och livskvalitet
Vi på Vedum tycker att alla människor har rätt till den livskvalitet det inne-
bär att trivas i sitt badrum. Vi har badrumsinredningar för olika hem, stilar 
och behov och därför samarbetar vi med Myresjöhus. Besök gärna vår 
hemsida för mer inspiration.

www.vedum.se

För Hans och Marianne Nyhage blev det aldrig någon lång diskussion om vilken husleverantör de skulle
välja. De fastnade snabbt för Myresjöhus efter att ha hört sig för med ett flertal leverantörer.

"Det rådde ingen som helst tvekan om vem som var mest engagerad. Michael Malmgren vid Myresjöhus
säljkontor i Helsingborg ingav oss stort förtroende med en gång", berättar Hans Nyhage.

Han och hans fru Marianne hade bestämt sig för att riva den gamla sommarstugan i Frösakull - ett attrak-
tivt område vid havet nära Tylösand - för att satsa på permanentboende. Efter att de i lugn och ro gått
igenom hussortimentet bestämde sig paret för den bekväma enplansvillan Strandgården; de gillade exter-
iören.

"Men vi ville ändra åtskilligt i interiören. Och det blev inget krångel alls, på Myresjöhus var de mycket
positivt inställda - vi fick alla möjligheter att påverka planlösningen så att den blev precis som vi ville."

"På Myresjöhus fanns också en särskild kontaktperson som skissade köket efter våra önskemål och lös-
ningen är vi mycket nöjda med. Vi är överhuvudtaget väldigt belåtna med Myresjöhus flexibla sätt att
bygga. Byggledning och entreprenörer gav oss starkt förtroende."

Huset byggdes av Myresjöhus på totalentreprenad med fast pris. Byggmästare var Thomas Svensson, en
entreprenör i Halmstad som Myresjöhus haft ett långvarigt samarbete med:

"Hans team skötte arbetet på ett utmärkt sätt", säger Hans Nyhage. "Efter snart ett år i det nya huset
fungerar allt perfekt och vi kan verkligen rekommendera Myresjöhus."

Vi är väldigt belåtna 
- med Myresjöhus
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Epecon AB � Florettgatan 14 � 254 67 HELSINGBORG � 042-250140 � www.epecon.se

Vattenburen värmeVattenburen värme

"Som samarbetspartner har Myresjöhus visat sig vara pålitliga
och effektiva. De klarar att upprätthålla kvalitet i alla avseen-
den utan att tappa tid i processen."
Det säger Carl-Johan Hansson, regionchef på Riksbyggen
Byggregion Syd.

Myresjöhus och Riksbyggen utvecklade i nära samarbete det
nya bostadsområdet Herrestorp i skånska Vellinge. Riksbyggen
var markägare. Myresjöhus marknadsförde projektet och 
byggde 46 villor på totalentreprenad åt slutkunderna.

"Myresjöhus har den helhetskompetens som krävs för att få
alla länkar i kedjan att haka i varandra och hålla hela vägen
ut. Logistiken vid försäljning, husleverans och bygge på plat-
sen - allt fungerar friktionsfritt. Detta gör att de hanterar även
lite större projekt som Herrestorp på ett bra sätt."

Att Myresjöhus fick förtroendet att ansvara för projektet i
Vellinge var ett resultat av ett tidigare flerårigt samarbete med
Riksbyggen.
"Jag vill gärna framhålla att de är en partner att lita på, där-
för har de nu fått förnyat förtroende i projekt i Trelleborg och
Kävlinge.

En partner 
- att lita på



En vanlig syn varje fredagsmorgon före jobbet vid Myresjöanläggningen: En stor del av de anställda
deltar i vad som kallas "morgonfyset", här förenas kontors- och fabrikspersonal i olika motions- och
styrketräningsaktiviteter. En stunds välgörande fysisk träning och avkopplande social samvaro ger nya
krafter innan man tar sig an dagens arbetsuppgifter.

Myresjöhuskoncernen är en modern arbetsgivare som satsar på att personalen ska må så bra som
möjligt - här finns många attraktiva arbetsplatser och goda karriärmöjligheter.

"Så bygger vi upp teamkänslan"
"Det finns en stark vi-känsla bland oss som tillsammans bygger hus", säger Michael Åberg, produk-
tionsledare på Myresjöfabriken.

Som produktionsansvarig för bland annat bjälklag och takstolar fördelar han arbetsuppgifter och an-
svarar för att produkterna kommer ut i tid och att material beställs vid rätt tillfällen.

"Jag trivs bra med att jobba med människor, jag gillar att ha folk omkring mig", förklarar Michael, som
tidigare arbetade som yrkesofficer med chefsansvar för 30-40 personer.

Nu, när han jobbat fyra år i Myresjö, är han inte bara fullt engagerad i sitt jobb, där han till exempel
medverkat till att arbetsrotationen har ökat bland arbetskamraterna, han har också tagit initiativ till
olika aktiviteter för alla anställda vid Myresjöanläggningen.

"För att stärka teamkänslan har jag försökt få igång en massa aktiviteter", berättar Michael. "Var och
en får vara med och samla poäng för olika motionsaktiviteter och så delar vi ut priser som uppmuntran.
Detta har blivit mycket uppskattat och är nu ett allmänt samtalsämne bland de anställda."
Michael var även med om att driva igång det så kallade "morgonfyset" varje fredagsmorgon.

En vanlig 
fredagsmorgon i Myresjö…



31

allt om fönster
Hämta nya fönsterboken i bygghandeln eller beställ på www.elitfonster.se



VSAA - Vårt Sätt Att Arbeta - är vårt ledningssystem. Det fungerar
som ett överordnat verktyg som styr hela Myresjöhuskoncernens
verksamhet och skapar en konsekvent syn i det ständigt pågående
kvalitets- och miljöarbetet.

Vårt Sätt Att Arbeta är kopplat till de krav som finns i ISO 9001 och
ISO 14001. Ledningssystemet uppdateras fortlöpande och är till-
gängligt via vårt Intranät.

VSAA består av två delar:
• Måldokument, som anger verksamhetens mål och de åtgärder vi 

har för att nå målen.

• Verksamhetsmanual, som beskriver vårt arbetssätt där kvalitet,
miljö och arbetsmiljö integreras i samma dokument.
Här ingår även en listad sammanställning av 
länkade hjälpmedel.

Manualen är indelad på sex områden med tydlig ansvarsfördelning;
ledning, kund/marknad, projekt, medarbetare, inköp och teknik/pro-
duktutveckling.

Inom koncernen ser vi miljöarbetet som en kontinuerlig process som
kräver positivt engagemang hos all personal. Den dokumenterade
målsättningen är hög. Det slutliga målet är att företagets verk-
samhet ska vara helt kretsloppsanpassad utan föroreningar till
mark, luft eller vatten. Vi strävar efter att allt vi säljer och producer-
ar ska vara återvinnings- eller återanvändbart.

Våra egna miljökrav återförs också på våra leverantörer och samar-
betspartners.

Vårt Sätt Att Arbeta 
- integrerar kvalitet och miljö
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HTH Kök i Jönköping AB
Hästhovsvägen 2
554 54 Jönköping

butiken@jonkoping.hth.se

www.hth.se
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Välkommen att kontakta oss!

Myresjöhus AB

574 85 Vetlanda

Tel:  0383-960 00

Fax: 0383-914 40

www.myresjohus.se

Mail: kontakt@myresjohus.se

SmålandsVillan AB

574 85 Vetlanda

Tel: 0383-961 12

Fax: 0383-962 05

www.smalandsvillan.se

Mail: info@smalandsvillan.se

Vi riktar ett särskilt tack till våra samarbetspartners för deras 
medverkan i denna profilbroschyr.



Box 225 • 591 23 Motala
Tel 0141-22 35 10 • Fax 0141-21 00 75
E-post: info@villavent.se
www.villavent.se
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Ren och frisk luft inomhus är lika viktigt för hälsan som varmvatten och

centralvärme. Tyvärr har äldre och många nybyggda hus endast frånlufts-

ventilation, friskluften kommer in genom hål i väggen helt enkelt. Det säger

sig självt att det fungerar dåligt. Energiförluster, fukt och mögel med allergier

som följd är vanligt. 

I ditt Myresjöhus kan du få balanserad ventilation, fläktar suger in frisk,

filtrerad, syrerik luft och suger ut den förbrukade luften. När du kommer in i

ett hus med balanserad ventilation känner du direkt så skönt det är, du njuter

av den syrerika, friska luften.

Med ett Villaventsystem återvinner du 90% av energin i den förbrukade

luften och värmer upp den nya, friska luften som kommer in i huset. Därmed

sänker du uppvärmningskostnaden ordentligt. Det är väl både skönt och

klokt i dessa dyrtider.
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